
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юго-Запад / Регулярный чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  Betera   7 тонн

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андрианов Никита
Бондарь Евгений
Воронин Андрей
Гарбар Станислав
Гурин Никита
Дудо Никита
Зайцев Сергей
Иванов Николай
Киселёв Игорь
Кисилица Максим
Лукашевич Тимофей
Маркевич Никита
Молахов Виталий
Мордасевич Сергей
Расторгуев Павел
Слижевский Анатолий
Смеречевский Владислав
Фролов Василий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вашкевич Илья
9 Захаревич Дмитрий

76 Иванюто Игорь
5 Карбовский Павел

Косач Артем
10 Курацкий Максим
12 Лукьянович Роман
11 Молчан Андрей
13 Наумович Артур
7 Печковский Андрей

20 Пилипенко Алексей
Радченко Александр

2 Ровба Руслан
Скорик Александр

33 Скуловец Денис
8 Чигир Максим

Щуканцов Илья

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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